באמצעות בא-כוחו - עו"ד דן באומן

הכרעת-דין

א. פתח דבר

בדירה וסבתו "המתלונן"), אשר התגורר עם אמו או "האב" (להלן: יליד 1970 ד.ש. בנו של הינו 1. הנאשם
ברחוב ... בת-ים.

2. נגד הנאשם, יליד 1995, הוגש תחילה כתב-אישום המייחס לו עבירות חבלה בנסיבות מחמירות ותקיפה הגורמת
"חוק (להלן: ו‑380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 - עבירות לפי סעיפים 333+335(א)(1) חבלה של ממש

העונשין").

3. בתום שמיעת הראיות, אך בטרם הסיכומים הביעה התביעה הסכמתה לתיקון כתב‑האישום לפי סעיף 94(ב)
וזאת מחמירות, בנסיבות חמורה חבלה שעניינו מהאישום בה לחזור משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק
לחוק 380 סעיף לפי עבירה ביצע אם במחלוקת, השנויה הסוגיה רק כנה על ונותרה הנאשם, בהסכמת